
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 490403/..... 1 490403 - NMgr - PFZD002

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Mohammed Saqqa
Datum narození: 27.12.1989
Identifikační číslo studenta: 69433009

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie - výuka v anglickém jazyce pro samoplátce
Identifikační číslo studia: 490403

Název práce: Comparison between the Effectiveness of Extracorporeal Shockwave
Therapy (ESWT) and the Surgical Approach in the Treatment of the
Rotator Cuff Tendinopathy: A Literature Review

Pracoviště práce: Fyzioterapie
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: angličtina
Vedoucí: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
Oponent(i): Mgr. Helena Vomáčková

Datum obhajoby : 17.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil komisi svou diplomovou práci, představil cíle,

metodické postupy a výsledky ke kterým řešením dospěl. Po
prezentaci seznámila vedoucího práce s hodnocením a posudek
oponentky byl přečten v plném znění. Student se poté vyjádřil k
oběma posudkům a dále zodpovídal otázky, které byly součástí
posudků. 

Ve veřejné diskusi byly položeny tyto dotazy:

Pavlů – viz posudek

Nováková – (1) používaly všechny využité studie stejné hodnotící
škály např. CMS; (2) byl rozdíl v úrovni postižení u pacientů
léčených ESWT a řešených artroskopicky ve VAS nebo CMS?; (3)
kdy je možné říct, že byla terapie úspěšná?

Šorfová – (1) kdy byl hodnocen efekt terapií;

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při
prezentaci, zhodnotila rovněž schopnost reagovat na položené dotazy
a úroveň diskuse, která v rámci obhajoby proběhla.

Prezentace a veřejná rozprava probíhaly v anglickém jazyce.

Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně

Mohammed Saqqa



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 490403/..... 2 490403 - NMgr - PFZD002

Výsledek obhajoby: excellent

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Mohammed Saqqa

http://www.tcpdf.org

